
Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Obec Bohuňovice

6. května 109

Bohuňovice

78314

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Bohuňovice zřízené obcí Bohuňovice

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00298697

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Bohuňovice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR  z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky JSDH Bohuňovice

1

Zástupce Dotace bude použita na:

Pořízení dopravního automobilu
6/2020

Obec Bohuňovice

6. května 109

Bohuňovice

78314

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Trusovice zřízené obcí Bohuňovice

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00298697

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Trusovice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky JSDH Trusovice - JPO 

V.

2 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

obec Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Bohuslávky zřízené obcí Bohuslávky

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00636142

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Bohuslávky současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR  z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky Dopravního 

automobilu v provedení základním

3
Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13

Brodek u Přerova

75103

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Brodek u Přerova zřízené 

městysem Brodek u Přerova
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00301078

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení cisternové autmobilové stříkačky pro JSDH JPOIII Brodek u Přerova 

současně s dotací od MV GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti.

4 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení cisternové automobilové stříkačky 6/2020

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

8 7 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20.08.2020 130 160 200 490 300 000,00 Kč

5 1 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

22 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 150 200 460 100 000,00 Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 4 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

Obec Dobromilice

Dobromilice 6

Dobromilice

79825

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Dobromilice zřízené obcí Dobromilice

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00288187

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH obce Dobromilice současně s dotací od 

MV GŘ HZS ČR  pro JSDH obce Dobromilice je z důvodu zajištění akceschopnosti 

jednotky SDH a doplnění techniky JSDH obce Dobromilice o nový dopravní 

automobil.

5 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Doloplazy zřízené obcí 

Doloplazy
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00534927

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH  Doloplazy současně s dotací 

od MV GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky výjezdové 

jednotky obce Doloplazy

6 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení cisternové automobilové stříkačky 6/2020

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

Hradec-Nová Ves

79084

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hradec-Nová Ves zřízené obcí Hradec-

Nová Ves
1/2019

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00636011

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hradec-Nová Ves současně s dotací od 

MV GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky.

7 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

Obec Hvozd

Hvozd 90

Hvozd

79855

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hvozd  zřízené obcí Hvozd

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00288306

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hvozd současně s dotací od MV GŘ HZS 

ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky  nutné pro dopravu 

zásahové jednotky.

8 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

12 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 130 170 200 500 100 000,00 Kč

6 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

19 8 200 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20.08.2020 130 160 200 490 300 000,00 Kč

23 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 5 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

Obec Jakubovice

Jakubovice 25

Jakubovice

78991

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Jakubovice zřízené obcí Jakubovice

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00635979

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Jakubovice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR

9 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Jezernice zřízené obcí Jezernice

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 70040915

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Jezernice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti jednotky.

10 Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Nezamyslice zřízené městysem 

Nezamyslice
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00288501

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Nezamyslice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky.

11

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Holice zřízené statutárním městem 

Olomouc

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00299308

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Holice současně s dotací od MV GŘ HZS 

ČR z důvodu zajištění akceschopnosti

12

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

10 1 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 110 200 420 100 000,00 Kč

20 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 130 150 200 480 100 000,00 Kč

18 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

9 800 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 190 200 500 100 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 6 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Droždín zřízené statutárním městem 

Olomouc
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00299308

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Droždín současně s dotací od MV GŘ HZS 

ČR z důvodu zajištění akceschopnosti

13
Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu 6/2020

Město Plumlov

Rudé armády 302

Plumlov

79803

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Plumlov zřízené městem 

Plumlov
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00288632

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení cisternové autmobilové stříkačky pro JSDH Plumlov současně s dotací od 

MV GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti.

14
Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení cisternové automobilové stříkačky 6/2020

Obec Prosenice

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Prosenice zřízené obcí Prosenice

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00301809

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Prosenice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR z důvodu nahrazení stávajícího vozidla DA AVIA Bus, které je v 

nevyhovujícím stavu.

15

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

Přáslavice

78354

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Přáslavice zřízené obcí Přáslavice

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00576255

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Přáslavice současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky.

16

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

14 1 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 150 200 460 100 000,00 Kč

17 1 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

16 5 500 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20.08.2020 130 160 200 490 300 000,00 Kč

11 1 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 110 200 420 100 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 7 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

Obec Příkazy

Příkazy 125

Příkazy

78333

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hynkov zřízené obcí Příkazy

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00228711

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Hynkov současně s dotací od MV GŘ HZS 

ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky.

17

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Soběchleby zřízené obcí Soběchleby

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00301965

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Soběchleby současně s dotací od MV GŘ 

HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky. V současné době  

SDH Soběchleby využívá k dopravě osob k zásahu AVII A 30 rok výroby 1977.

18

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

Obec Šumvald

Šumvald 17

Šumvald

78385

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Šumvald zřízené obcí Šumvald

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00299537

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Šumvald současně s dotací od MV GŘ HZS 

ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky.

19

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

15 850 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 150 200 460 100 000,00 Kč

26 1 174 300,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

13 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 150 200 460 100 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 8 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

Město Tovačov

Náměstí 12

Tovačov

75101

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Tovačov zřízené městem 

Tovačov
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00302082

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení cisternové autmobilové stříkačky pro JSDH Tovačov současně s dotací od 

MV GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění mobilní požární 

techniky u JSDH Tovačov

20

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2020

Obec Určice

Určice 81

Určice

79804

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Určice zřízené obcí Určice

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00288870

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení cisternové autmobilové stříkačky pro JSDH Určice současně s dotací od MV 

GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a výměny techniky, která již 

nevyhovuje současným potřebám jednotky.

21

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2020

Obec Ústí

Ústí 33

Ústí

75301

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Ústí zřízené obcí Ústí

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00600849

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Ústí současně s dotací od MV GŘ HZS ČR  

z důvodu zajištění akceschopnosti.

22

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dopravního automobilu
6/2020

4 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 170 200 480 100 000,00 Kč

3 5 500 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20.08.2020 130 160 200 490 300 000,00 Kč

25 7 800 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20.08.2020 150 160 200 510 300 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 9 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 

Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo z 

VFP

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

21 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 150 150 200 500 100 000,00 Kč

město Velká Bystřice

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Velká Bystřice zřízené 

městem Velká Bystřice

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00299651

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení cisternové autmobilové stříkačky pro JSDH Velká Bystřice současně s dotací 

od MV GŘ HZS ČR z důvodu zajištění akceschopnosti a doplnění techniky JSDH Velká 

Bystřice

23

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2020

Obec Vikýřovice

Petrovská 168

Vikýřovice

78813

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH obce Vikýřovice zřízené obcí Vikýřovice

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00635898

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu v základním provedení doplněný požárním 

nákladním přívěsem pro JSDH Vikýřovice - současně s dotací od MV GŘ HZS ČR.

24

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního automobilu
6/2020

Obec Vřesovice

Vřesovice 41

Vřesovice

69648

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Vřesovice zřízené obcí Vřesovice

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního města 

Prahy

IČO 00288951

 B.Ú. -anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu  pro JSDH Vřesovice

25
Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního automobilu pro JSDH Vřesovice 6/2020

Celkem 3 700 000,00 Kč

200 440 100 000,00 Kč1 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 130

2 1 650 000,00 Kč 100 000,00 Kč 20.08.2020 110 150 200 460 100 000,00 Kč

24 8 500 000,00 Kč 300 000,00 Kč 20.08.2020 150 160 200 510 300 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 1. 4. 2019

xx. Program na podporu JSDH 2019 – vyhodnocení dotačního titulu č. 2

Příloha č. 1- Seznam žadatelů dotačního titulu č. 2 Strana 10 (celkem 10)


